

ACT ADIȚIONAL NR. 1
la CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII
Nr. 5391 din data 27.10.2023

Încheiat între:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL, cu sediul în București, Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, sector 3, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, cont bancar având cod IBAN RO32BTRLRONCRT0414912701, deschis la Banca Transilvania, legal reprezentată prin domnul **Alin Panait**, având funcția de Președinte C.A, în calitate de **BENEFICIAR**, pe de o parte,

și

BUILDING TECHNOLOGY GROUP R S.R.L., cu sediul social în Jud. Iasi, Mun. Iasi, Str. Musatini nr. 41, Bl. V1, sc. B, et. 1, ap. 3, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului cu nr. J22/1233/2013, având CUI 32020588, cont RO19 BACX 0000 0009 2009 9004 deschis la - Unicredit Țiriac, reprezentată legal prin Administrator **Apostol Maricel** în calitate de **PRESTATOR**,

Au convenit să încheie prezentul act adițional la contractul de prestări servicii nr. 5391 din 27.09.2023 care modifică contractul inițial, după cum urmează:

Art. 1. Anexele contractului de prestări servicii nr. 5391 din 27.10.2023 se completează cu Anexa prezentului act adițional.

Prezentul Act Adițional a fost încheiat astăzi, 16.11.2023, în 2 exemplare originale câte unul pentru fiecare parte contractantă.

BENEFICIAR,

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

PRESTATOR,

BUILDING TECHNOLOGY GROUP R S.R.L.

ANEXA 1 LA ACTUL ADITIOINAL NR 1

OBIECTIV:		Instalatie electrica de curenti slabi etapa II				
OBIECTUL:		Obiect				
STADIUL FIZIC:		Instalatie electrica de curenti slabi etapa II				
Beneficiar:		Hala Laminor				
Proiectant:						
Executant:		S.C. Building Technology Group R S.R.L.				
F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari						
- lei -						
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	EM16A1+	Montaj detectoare de flacara ...pentru mediu normal,	buc	4,00	75,15	300,61
				material:	33,90	135,61
				manopera:	41,25	165,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
1.L	80007219	Detector de flacara dual IR, carcasa IP66	buc	4,00	5.326,48	21.305,90
2	EB05A#	Conductor pentru curenti slabi...introdus in tuburi de protectie	m	340,00	5,51	1.874,97
				material:	0,01	4,97
				manopera:	5,50	1.870,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
2.L	4700060	Cablu JEH(ST) Y E30 / FE 180	buc	343,40	4,62	1.586,51
3	RPR294804	Brida...montare executata la inaltime	buc	300,00	2,20	660,00
				material:	0,55	165,00
				manopera:	1,65	495,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
4	EM10B3+_a sim	Montaj cablu, detectoare ...Spor manopera pentru lucru la inaltime, h = 8-11 m	ans	1,00	3.300,00	3.300,00
				material:	0,00	0,00
				manopera:	3.300,00	3.300,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
5	EM-M01A1_asi m	Verificare/ programare sistem detectie	buc	1,00	441,21	441,21
				material:	1,21	1,21
				manopera:	440,00	440,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		23.199,19	6.270,00	0,00	0,00	29.469,19

STADIUL FIZIC: Instalatie electrica de curenti slabi etapa II

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
Recapitulatia: Recap 2019: CAM 2,25						
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	141,08	0,00	0,00	141,08
Total inclusiv Cheltuieli directe:		23.199,19	6.411,08	0,00	0,00	29.610,27
Cheltuieli	10,0000 %	2.319,92	641,11	0,00	0,00	2.961,03
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		25.519,11	7.052,18	0,00	0,00	32.571,29
Profit	5,0000 %	1.275,96	352,61	0,00	0,00	1.628,56
Total inclusiv Beneficiu:		26.795,07	7.404,79	0,00	0,00	34.199,86
TOTAL GENERAL (fara TVA:						34.199,86
	19,00%					6.497,97
TOTAL GENERAL :						40.697,83